

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ(สถานีสูบน้ำแรงต่ำตลิ่งชัน) ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี
โครงการจัดการน้ำสะอาด (Water Safety Plan : WSP) การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๓,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒๐ ก.พ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๓๓,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๙๙๙,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพิชัย เวชรังษี	ผช.ผจก.(พ)สฎ.	ประธานกรรมการ
นายสมยศ เพ็ชรกลม	หัวหน้างาน ๘ งานผลิต	กรรมการ
นายจักรพงษ์ วงศ์คำทุม	วิศวกร ๔	กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ท)

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

แบบประมาณราคาจ้างเหมางานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ(สถานีสูบน้ำแรงต่ำท่าตลิ่งชัน) ต.ท่าข้าม อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

โครงการจัดการน้ำสะอาด (Water Safety Plan : WSP) การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(จันทิเทศ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
จ้างเหมางานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำสถานีสูบน้ำแรงต่ำท่าตลิ่งชัน									
1	สถานีผลิตน้ำสูบน้ำแรงต่ำตลิ่งชัน								
1.1	งานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ RVM01TL, RVM02TL, RVM03TL และRVM04TL)								
	- ประตูน้ำปีกผีเสื้อ(BUTTERFLY VALVE) มอก.382 ขนาด 500 มม.	4	ตัว	82,200.00	328,800.00	2,200.00	8,800.00	337,600.00	
	- สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง(Hot dip Galvanized Steel) ขนาด 500 มม.	4	ชุด	1,600.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- ประตูน้ำกันกลับ(CHECK VALVE) มอก.383 ขนาด 400 มม.	4	ตัว	37,680.00	150,720.00	1,760.00	7,040.00	157,760.00	
	- สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง(Hot dip Galvanized Steel) ขนาด 400 มม.	4	ชุด	1,240.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
1.2	งานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ MAIN (จ่าย พุน้ำ)								
	- ประตูน้ำปีกผีเสื้อ(BUTTERFLY VALVE) มอก.382 ขนาด 600 มม.	1	ตัว	98,370.00	98,370.00	2,640.00	2,640.00	101,010.00	
	- สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง(Hot dip Galvanized Steel) ขนาด 600 มม.	1	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
1.3	งานซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำ RVM05TL, RVM06TL และRVM07TL								
	- ประตูน้ำปีกผีเสื้อ(BUTTERFLY VALVE) มอก.382 ขนาด 350 มม.	3	ตัว	26,450.00	79,350.00	1,540.00	4,620.00	83,970.00	
	- สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง(Hot dip Galvanized Steel) ขนาด 350 มม.	3	ชุด	1,925.00	5,775.00		-	5,775.00	
	- ประตูน้ำกันกลับ(CHECK VALVE) มอก.383 ขนาด 300 มม.	3	ตัว	16,640.00	49,920.00	1,320.00	3,960.00	53,880.00	
	- สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง(Hot dip Galvanized Steel) ขนาด 300 มม.	3	ชุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
1.4	งานรื้อถอนเปลี่ยนประตุน้ำ								
	- รื้อถอนเปลี่ยนประตุน้ำ ขนาด 600 มม.	1	ตัว	-	-	2,640.00	2,640.00	2,640.00	
	- รื้อถอนเปลี่ยนประตุน้ำ RVM01TL, RVM02TL, RVM03TL และRVM04TL ขนาด 400 มม.	4	ตัว	-	-	1,760.00	7,040.00	7,040.00	
	- รื้อถอนเปลี่ยนประตุน้ำ RVM05TL, RVM06TL และRVM07TL ขนาด 350 มม.	3	ตัว	-	-	1,540.00	4,620.00	4,620.00	
	รวมเป็นเงินข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเชื่อมต่อ				728,695.00		41,360.00	770,055.00	
	FACTOR F = 1.2782							984,284.30	
2	ค่าขนส่ง								
	ค่าขนส่ง(สุราษฎร์ธานี-กรุงเทพฯ)	1	เที่ยว	-	-	13,804.00	13,804.00	13,804.00	
	รวมเป็นเงินข้อ 2 ค่าขนส่ง						13,804.00	13,804.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)							14,770.28	
	รวมเป็นเงินข้อ 1-2)							999,054.58	
3	สรุป งบประมาณสะพานและท่อเชื่อมต่อ								
	FACTOR F = 1.2782 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
	- เงินล่วงหน้าจ่าย = - %								
	- เงินประกันผลงานหัก = - %								
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6 %								
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %								
4	คิดเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							999,054.58	
5	คิดเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							933,695.87	
6	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							65,358.71	
	Say (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							933,000.00	

(.....)
นายจักรพงษ์ วงศ์คำชุม

วิศวกร 4

ผู้ประมาณราคา

(.....)

นายศบศ เพ็ชรกลม

หัวหน้างาน 8 งานผลิต

(.....)

นายพิรัช เวชรังษิ

ผู้ช่วยผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค(จันทิเทศ)สาขาสุราษฎร์ธานี ปฏิบัติงานแทนตำแหน่ง

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค(จันทิเทศ)

สาขาสุราษฎร์ธานี